[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	 30 марта 2011 года
	№
	148

 г. Бокситогорск

Об утверждении платных дополнительных образовательных услуг

и платных дополнительных услуг, оказываемых муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Центр дополнительного образования детей

«Центр информационных технологий» г. Бокситогорска»

В соответствии со ст. 45, 47 Закона  Российской Федерации  от 10.07.1992                     № 3266-1 «Об образовании» (ред. от 28.09.2010), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. от 28.09.2010), Уставом Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  и рассмотрев материалы, представленные муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Бокситогорский центр дополнительного образования детей «Центр информационных технологий» г. Бокситогорска»  по оказанию платных дополнительных образовательных услуг и платных дополнительных услуг, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить перечень платных дополнительных образовательных услуг и платных дополнительных услуг, оказываемых муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Центр дополнительного образования детей «Центр информационных технологий»                   г. Бокситогорска», согласно приложению:

2.  Решение вступает в силу с 01 апреля 2011 года.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и заместителя главы администрации  Фоменко М.Н.

Глава    Бокситогорского

муниципального района

      А.А.Голованов

____________________________________________________________________

Разослано: пост. комиссии, Фоменко М.Н.,  редакция газеты «Новый путь», КО,
                   КФ, МУ ЦФБО, МОУ ДОД БЦИТ, в дело

УТВЕРЖДЁН

решением совета депутатов

Бокситогорского муниципального

                                                                               района  30.03.2011 №148

                                                                                                    (Приложение)

Перечень

платных дополнительных образовательных услуг  и платных дополнительных услуг, оказываемых муниципальным образовательным учреждением дополнительного

образования детей «Центр дополнительного образования детей

«Центр информационных технологий» г. Бокситогорска»

	Наименование услуги
	Стоимость (руб.)
	Примечание

	ОПЛАТА ЗА ОБУЧЕНИЕ

	1
	Обучение 1 учащегося за 1 академ. час
	38,00

	2
	Стоимость обучения 1 человека в месяц
	300,00

	3
	Обучение 1 учащегося за 1 академ. час
	50,00
	Группы подготовки к ЕГЭ

	4
	Стоимость обучения 1 человека в месяц
	400,00
	Группы подготовки к ЕГЭ

	5
	Обучение 1 взрослого за 1 академ. час
	42,00

	6
	Обучение 1 взрослого на курсах (72 часа)
	3000,00

	ПЕЧАТЬ НА БУМАГЕ РАЗНОГО ФОРМАТА НА ПРИНТЕРАХ, ПЛОТТЕРЕ

	Распечатка (средняя плотность бумаги 80 г/м2)

	7
	формат А4 (ч/б, текст) – 1 лист
	4,00

	8
	формат А4 (ч/б, графика) – 1 лист
	11,00

	9
	формат А4 (цветная, текст) – 1 лист
	6,00

	10
	формат А4 (цветная, графика) – 1 лист
	31,00

	11
	формат А3 (ч/б, текст) – 1 лист
	6,00

	12
	формат А3 (ч/б, графика) – 1 лист
	21,00

	13
	формат А3 (цветная, текст) – 1 лист
	11,00

	14
	формат А3 (цветная, графика) – 1 лист
	62,00

	Распечатка (средняя плотность бумаги 120–200 г/м2, матовая бумага)

	15
	формат А4 (ч/б, текст) – 1 лист
	9,00

	16
	формат А4 (ч/б, графика) – 1 лист
	16,00

	17
	формат А4 (цветная, текст) – 1 лист
	11,00

	18
	формат А4 (цветная, графика) – 1 лист
	36,00

	19
	формат А3 (ч/б, текст) – 1 лист
	13,00

	20
	формат А3 (ч/б, графика) – 1 лист
	28,00

	21
	формат А3 (цветная, текст) – 1 лист
	18,00

	22
	формат А3 (цветная, графика) – 1 лист
	69,00

	Распечатка (средняя плотность бумаги 120–200 г/м2, глянцевая односторонняя бумага)

	23
	формат А4 (ч/б, текст) – 1 лист
	14,00

	24
	формат А4 (ч/б, графика) – 1 лист
	21,00

	25
	формат А4 (цветная, текст) – 1 лист
	16,00

	26
	формат А4 (цветная, графика) – 1 лист
	42,00

	27
	формат А3 (ч/б, текст) – 1 лист
	20,00

	28
	формат А3 (ч/б, графика) – 1 лист
	35,00

	29
	формат А3 (цветная, текст) – 1 лист
	25,00

	30
	формат А3 (цветная, графика) – 1 лист
	77,00

	Распечатка (средняя плотность бумаги 120–160 г/м2, матовая бумага)

	31
	формат более А3 (графика) – 1 кв. м
	516,00

	Распечатка (средняя плотность бумаги 120–160 г/м2, глянцевая односторонняя бумага)

	32
	формат более А3 (графика) – 1 кв. м
	1031,00

	ЛАМИНИРОВАНИЕ БУМАГИ РАЗНОГО ФОРМАТА

	33
	формат А3
	40,00

	34
	формат А4
	30,00

	КСЕРОКОПИРОВАНИЕ

	35
	1 копия
	5,00

	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖЕЙ

	36
	картриджи для струйных принтеров – черный или одноцветный до 25 мл
	153,00

	37
	картриджи для струйных принтеров – цветной до 25 мл
	253,00

	38
	картриджи для лазерных принтеров – черный до 3000 стр.
	352,00

	АРЕНДА ПК

	39
	Аренда компьютера (с возможностью доступа в Интернет) – 1 час
	50,00